JIS 符 号
线性导轨卡爪　双作用型·单作用型
LSH-A-P4/P40-HP1 Series
●动作行程 ：4、6、10、14、22mm
规格
项　目 LSH-A-P4/P40-HP1
缸径 mm φ6 φ10 φ16 φ20 φ25 φ32
动作方式 双作用型/单作用型（常开·常闭）

B  缸径
LSH-A-P4/P40-HP1 Series
型号表示方法
型号表示方法
LSH HP1A 06 D 1 R
不带开关（内置开关用磁环）　注3
带开关（内置开关用磁环）
HP106 D 1 RLSH SW81 D
开关安装可否表
型　号 开关型号 侧面安装 导轨安装
LSH-A06 F2/3□ ● −
F2/3S − ●
LSH-A10 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-A16 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-A20 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-A25
F2/3H·PH − ●
F2/3V·PV ● ●
F2/3S ● ●
LSH-A32
F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
T2/3□ − ●
P4
P40
A  橡胶盖
符 号 内　　容
A  橡胶盖
A 不带橡胶盖
B  缸径（mm）
06 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  动作方式
D 双作用
S 单作用·常开
C 单作用·常闭
D  卡爪　※详情请参阅外形尺寸。
1 基本型
2 侧面螺孔
3 通孔
4 扁平
E   夹持中心基准、高精度定位孔
N 无
L 请参照左图。R
F  开关型号
无符号 不带开关，附带F形开关导轨
N 不带开关，无开关导轨
A 不带开关，附带T形开关导轨（仅φ32）
开关型号
请参阅第210〜213页的对应表。
G  开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
注1 ：选择带开关时，附带导轨板。
注2 ：T形开关仅限φ32可选择。

B  缸径
LSH-G·LSH-F-P4/P40-HP1 Series
型号表示方法
型号表示方法
LSH G 06 D 1 R
不带开关（内置开关用磁环）　注3
带开关（内置开关用磁环）
A  橡胶盖
HP1
HP1G 06 D 1 RLSH SW81 D
符 号 内　　容
A  橡胶盖
G 氯丁橡胶
F 氟橡胶
B  缸径（ｍ ｍ）
06 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  动作方式
D 双作用
S 单作用·常开（φ32时无法选择）
C 单作用·常闭（φ32时无法选择）
D  卡爪
1 基本型
E  夹持中心基准、高精度定位孔
N 无
L 请参照左图。R
F  开关型号
无符号 不带开关，附带F形开关导轨
N 不带开关，无开关导轨
A 不带开关，附带T形开关导轨（仅φ32）
开关型号
请参阅第210〜213页的对应表。
G  开关数
R 开侧带１个
H 闭侧带１个
D 带２个
注1 ： 选择带开关时，附带导轨板。
注2 ：T形开关仅限φ32可选择。
注3 ：不带开关时，HP1对应P4规格
开关安装可否表
型　号 开关型号 侧面安装 导轨安装
LSH-G/F06 F2/3□ ● −
F2/3S − ●
LSH-G/F10 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-G/F16 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-G/F20 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSH-G/F25
F2/3H·PH·PV − ●
F2/3V ● ●
F2/3S ● ●
LSH-G/F32
F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
T2/3□ − ●
P4

双作用型 单作用型（常开） 单作用型（常闭）
202
型号表示方法
LSHL A 10 D 1 R
不带开关（内置开关用磁环）　注2
带开关（内置开关用磁环）
G  开关数
F  开关型号
L R
D  卡爪
C  动作方式
B  缸径
A  橡胶盖
HP1
HP1A 10 D 1 RLSHL SW81 D
符 号 内　　容
A  橡胶盖
A 不带橡胶盖
B  缸径（mm）
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
C  动作方式
D 双作用
S 单作用·常开
C 单作用·常闭
D  卡爪　※详情请参阅外形尺寸。
1 基本型
2 侧面螺孔
3 通孔
4 扁平
E  夹持中心基准、高精度定位孔
N 无
L 请参照左图。R
F  开关型号
无符号 不带开关、附带导轨板
N 不带开关、不带导轨板
开关型号
请参阅第210〜213页的对应表。
G  开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
注1 ：选择带开关时，附带导轨板。
注2 ：不带开关时，HP1对应P4规格
E  夹持中心基准、
高精度定位孔
夹持中心基准、
高精度定位孔位置图
开关安装可否表
型　号 开关型号 侧面安装 导轨安装
LSHL-A10 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-A16 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-A20 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-A25 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-A-P4/P40-HP1 Series
型号表示方法

双作用型
204
型号表示方法
LSHL G 10 D 1 R
不带开关（内置开关用磁环）　注2
带开关（内置开关用磁环）
G  开关数
F  开关型号
L R
D  卡爪
C  动作方式
A  橡胶盖
B  缸径
HP1
HP1G 10 D 1 RLSHL SW81 D
符 号 内　　容
A  橡胶盖
G 氯丁橡胶
F 氟橡胶
B  缸径（ｍ ｍ）
10 φ10
16 φ16
20 φ20
C  动作方式
D 双作用
D  卡爪
1 基本型
E  夹持中心基准、高精度定位孔
N 无
L 请参照左图。R
F  开关型号
无符号 不带开关、附带导轨板
N 不带开关、不带导轨板
开关型号
请参阅第210〜213页的对应表。
G  开关数
R 开侧带１个
H 闭侧带１个
D 带２个
注1 ：选择带开关时，附带导轨板。
注2 ：不带开关时，HP1对应P4规格
E  夹持中心基准、
高精度定位孔
夹持中心基准、
高精度定位孔位置图
开关安装可否表
型　号 开关型号 侧面安装 导轨安装
LSHL-G/F10 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-G/F16 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-G/F20 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-G・LSHL-F-P4/P40-HP1 Series
型号表示方法